
UCHWALA Nr .~~~./.~QA~
Zarządu Po,'jiatu w Częstochowie

z dnia ..:l..lipca 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów
przyjmowanych do klas pierwszych na rok szkolny 2012/2013. '

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późno zm.), w związku z art. 5a ust. 2 pkt. 2 ustawy z
dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572, z późno zm.) oraz § 24
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 roku w sprawie warunków i
trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych
(Dz. U. Nr 26 poz. 232, z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. W uchwale nr 233/2012 Zarządu Powiatu w Częstochowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie
ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych
na rok szkolny 2012/2013 § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Dopuszcza się mniejsze niż określone w załączniku liczebności oddziałów przyjmując parametry
ostatniej (przed przydziałem) tury symulacji elektronicznej rekrutacji z dnia 04 lipca 2012 r. ".

2. Parametry symulacji, o której mowa W ust. l stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Częstochowskiemu oraz dyrektorom szkół prowadzonych przez
powiat częstochowski.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu: Podpisy:

5. Jan Miarzyński - Członek Zarządu

1. Andrzej Kwapisz - Starosta -Przewodniczący Zarządu

2. Janusz Krakowian - Wicestarosta

3 Marzena Maniszewska - Członek Zarządu

4. Henryk Kasiura - Członek Zarządu

RADCA PRAWNY
(i! ,

mgr Wiesłp.dS'r: Rodak
nr wpisu O-p'·~C-'2/84


